
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO ISABEL
TORRES VEJAR.

LAJA, 201?

VISTOS:

1.- Carta. Rama de Gimnasia Liceo Alemán del Verbo Divino Los Ángeles.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 424.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Sra. Isabel Torres Vejar, monitora de la
escuela deportiva comunal, de la disciplina de gimnasia rítmica, quién se dirigirá a la
ciudad de Los Ángeles, los días viernes 06 y sábado 07 de septiembre del 2013, con
motivo de participar como Juez en "Encuentro de Gimnasia Rítmica de Colegios Verbitas".

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

DIS

^RINASEPUL
SECRETARIA

RIBUCION:/

Jlutt
EDA MORA

NICIPAL ALCALDE

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ /


